

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Coop - Via Marconi n. 49

- Igiene e Cura Persona
- Pane e Pasticceria
- Pasta, Riso e Cereali
- Carne e Pesce
- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Frutta e Verdura
- Acqua e Bevande Analcoliche
- Colazione, Dolciumi e Snack

Prova subito le nostre offerte



Igiene e Cura Persona



-20%

Rotoloni Carta

Imballaggio 4 rotoli

4.26 € **3.38 €**

4.26 € / pz



-43%

Shampoo Capelli

Confezione 250 ml

3.36 € **1.9 €**

13.44 € / l



-43%

Shampoo Forti &

Confezione 250 ml

3.36 € **1.9 €**

13.44 € / l



-43%

Shampoo Hydra

Confezione 250 ml

3.36 € **1.9 €**

13.44 € / l



-40%

Balsamo Forti &

Confezione 200 ml

3.36 € **2.01 €**

16.8 € / l



-43%

Shampoo Aloe Hydra

Confezione 250 ml

3.36 € **1.9 €**

13.44 € / l



-40%

Balsamo Hydra Ricci,

Confezione 200 ml

3.36 € **2.01 €**

16.8 € / l



-40%

Balsamo Hydra Liss

Confezione 200 ml

3.36 € **2.01 €**

16.8 € / l



-40%

Balsamo Aloe Hydra

Confezione 200 ml

3.36 € **2.01 €**

16.8 € / l

Prova subito le nostre offerte



Pane e Pasticceria



-34%

Fagolosi Classici

Confezione 480 g

4.97 € **3.24 €**

10.35 € / kg



-9%

Tiramisu Paste

125g

2.65 € **2.39 €**

21.2 € / kg



-10%

Torta Salata Sfoglia

1 pz - circa 200g

3.58 € **3.22 €**

17.9 € / kg



-9%

Gourmessa

confezione 500g

4.24 € **3.82 €**

8.48 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Pasta, Riso e Cereali



-41%

Penne Rigate N° 66

Confezione 500 g

1.74 € **1.01 €**

3.48 € / kg



-41%

Mezze Penne Rigate

Confezione 500 g

1.74 € **1.01 €**

3.48 € / kg



-41%

Pasta di Semola

Confezione 500 g

1.74 € **1.01 €**

3.48 € / kg



-41%

Linguine N° 13

Confezione 500 g

1.74 € **1.01 €**

0 € / g



-20%

Tagliolini Uovo Pasta

Vaschetta 250 g

1.87 € **1.48 €**

0.01 € / g

Prova subito le nostre offerte



Carne e Pesce



-45%

Le Birbe Classiche

Vaschetta 0.300 kg

~~4.76 €~~ **2.6 €**

15.87 € / kg



-15%

Mazzancolle Tropicali

Confezione 100 g

~~4.23 €~~ **3.59 €**

42.3 € / kg



-20%

Involtini con Pollo alla

A peso

~~7 €~~ **5.6 €**

17.5 € / kg



-30%

Hamburger di Bovino

Vaschetta 0.280 kg

~~4.56 €~~ **3.17 €**

16.29 € / kg



-30%

Bon Roll Polpette

Confezione 0.300 kg

~~6.19 €~~ **4.29 €**

20.63 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Formaggi, Salumi e Gastronomia



-14%

Prosciutto Cotto

Confezione 0.130 kg

~~3.6 €~~ **3.07 €**

27.69 € / kg



-32%

Benessere Light

Confezione 175 g

~~3.06 €~~ **2.06 €**

17.49 € / kg



-18%

Fiocco di Prosciutto

Vaschetta 110 g

~~6.35 €~~ **5.19 €**

57.73 € / kg



-30%

Prosciutto Cotto

A peso

~~2.11 €~~ **1.47 €**

21.1 € / kg



-43%

Montasio Dop Fresco

A peso

~~5.02 €~~ **2.83 €**

16.73 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-33%

Limoni Biologici

Confezione 500 g

1.9 € **1.26 €**

3.8 € / kg



-25%

Cipolla Rossa di

1 Pezzo

0.59 € **0.44 €**

4.21 € / kg



-29%

Mirtillo Es

Confezione 300g

6.02 € **4.22 €**

20.07 € / kg



-30%

Pomodoro Datterino

Confezione 650 g

4.22 € **2.95 €**

6.49 € / kg



-25%

Fior d'Insalata

Confezione 100 g

1.67 € **1.25 €**

16.7 € / kg



-25%

Fior d'Insalata

Confezione 100 g

1.67 € **1.25 €**

16.7 € / kg



-25%

Fragole Spagna

Confezione 500g

7.08 € **5.28 €**

14.16 € / kg



-36%

Uva senza Semi

Confezione 400g

4.12 € **2.63 €**

10.3 € / kg



-37%

Ravanelli Rossi

Confezione 300 g

1.67 € **1.04 €**

5.57 € / kg



-30%

More

Confezione 250g

5.28 € **3.69 €**

21.12 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Acqua e Bevande Analcoliche



-10%

Energy Drink, senza

Confezione 250 ml

~~1.27 €~~ **1.14 €**
5.08 € / l



-10%

Energy Drink,

Confezione 250 ml

~~1.27 €~~ **1.14 €**
5.08 € / l



-37%

Naturali Aranciata 1,2

Confezione 1.2 l

~~1.67 €~~ **1.04 €**
1.39 € / l



-37%

Chinò 1,2 l

Confezione 1.2 l

~~1.67 €~~ **1.04 €**
1.39 € / l

Prova subito le nostre offerte



Colazione, Dolciumi e Snack



-51%

Croissant Classico 6

Confezione 240 g

~~2.31 €~~ **1.13 €**

9.63 € / kg



-20%

Nocciolata Bio

Confezione 325 g

~~4.65 €~~ **3.7 €**

14.31 € / kg



-10%

Waffles Morbidi

Confezione 140 g

~~3.13 €~~ **2.81 €**

22.36 € / kg



-10%

Ventaglini Sfogliatine

Confezione 130 g

~~2.86 €~~ **2.57 €**

22 € / kg



-33%

Poppy Pop Corn

Confezione 80 g

~~1.58 €~~ **1.05 €**

19.75 € / kg

Prova subito le nostre offerte